
 
   Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

                Град Сомбор 

              Градска управа 

    ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 

 Број:  404-167/2019-VIII 

 Дана: 11.07.2019. године 

       С о м б о р  

 

 

 На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Наручилац Град Сомбор, доноси 

 

 
ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

за јавну набавку број: 404-167/2019-VIII 

- КОНКУРС ЗА ДИЗАЈН- Урбанистичко-архитектоснки конкурс за израду идејног решења 

„Трга уметности“ у Сомбору 
 

 

 
За предметну јавну набавку постављена су питања и за иста дајемо одговор. 

ПИТАЊЕ: 

 

1.      Да ли постоји ПРОЈЕКТНИ ЗАДАТАК? Другим речима; шта очекујете од учесника; 

решење партера, идеје за могуће нове објекте, план озелењавања, план мобилијара, итд.? 

Ако постоји, где га могу пронаћи? 

 

ОДГОВОР: 

У склопу текста конкурсне документације налази се одговор на сва Ваша питања везано за 

пројектни задатак.  

Линк 

https://www.sombor.rs/gradska-uprava/javne-nabavke-2/javne-nabavke-u-toku/javna-nabavka-

usluga-konkurs-za-dizajn-urbanisticko-arhitektosnki-konkurs-za-izradu-idejnog-resenja-trga-

umetnosti-u-somboru-25-06-23-09-2019/ 

 

ПИТАЊЕ: 

 

2.      Постоје ли обавезни прилози које учесници треба да доставе у расписаном року да би 

објаснили своје предлоге? Ако постоје такви захтеви где могу да их нађем?   

 

ОДГОВОР: 

У склопу текста конкурсне документације налази се одговор на сва Ваша питања везано за 

обавезне прилоге.  

https://www.sombor.rs/gradska-uprava/javne-nabavke-2/javne-nabavke-u-toku/javna-nabavka-usluga-konkurs-za-dizajn-urbanisticko-arhitektosnki-konkurs-za-izradu-idejnog-resenja-trga-umetnosti-u-somboru-25-06-23-09-2019/
https://www.sombor.rs/gradska-uprava/javne-nabavke-2/javne-nabavke-u-toku/javna-nabavka-usluga-konkurs-za-dizajn-urbanisticko-arhitektosnki-konkurs-za-izradu-idejnog-resenja-trga-umetnosti-u-somboru-25-06-23-09-2019/
https://www.sombor.rs/gradska-uprava/javne-nabavke-2/javne-nabavke-u-toku/javna-nabavka-usluga-konkurs-za-dizajn-urbanisticko-arhitektosnki-konkurs-za-izradu-idejnog-resenja-trga-umetnosti-u-somboru-25-06-23-09-2019/


Линк 

https://www.sombor.rs/gradska-uprava/javne-nabavke-2/javne-nabavke-u-toku/javna-nabavka-

usluga-konkurs-za-dizajn-urbanisticko-arhitektosnki-konkurs-za-izradu-idejnog-resenja-trga-

umetnosti-u-somboru-25-06-23-09-2019/ 

 

ПИТАЊЕ: 

 

3.      У приложеним скицама (1.... и 2....) се јасно види да је постојеће стање приказано 

другачије на CAD цртежима, на шемама и на авионском снимку. Другим речима; На 

авионском снимку се види објекат који не постоји на CAD цртежу нити на датим 

шематским приказима. Који је прилог најажурнији, односно, који је релевантан за рад? 

ОДГОВОР: 

3. 

Расписивач објављује на свом сајту 3. допуну техничке документације: 

катастарско-топографски план- најажурнија подлога као и графичко објашњење 

постојећег стања простора детаљне разраде и већ достављене техничке 

документације- иста је доступна на линку:  

https://www.sombor.rs/gradska-uprava/javne-nabavke-2/javne-nabavke-u-toku/javna-nabavka-

usluga-konkurs-za-dizajn-urbanisticko-arhitektosnki-konkurs-za-izradu-idejnog-resenja-trga-

umetnosti-u-somboru-25-06-23-09-2019/ 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Спроводиоц предметне јавне набавке 

                                                                                                       404-167/2019-VIII 

https://www.sombor.rs/gradska-uprava/javne-nabavke-2/javne-nabavke-u-toku/javna-nabavka-usluga-konkurs-za-dizajn-urbanisticko-arhitektosnki-konkurs-za-izradu-idejnog-resenja-trga-umetnosti-u-somboru-25-06-23-09-2019/
https://www.sombor.rs/gradska-uprava/javne-nabavke-2/javne-nabavke-u-toku/javna-nabavka-usluga-konkurs-za-dizajn-urbanisticko-arhitektosnki-konkurs-za-izradu-idejnog-resenja-trga-umetnosti-u-somboru-25-06-23-09-2019/
https://www.sombor.rs/gradska-uprava/javne-nabavke-2/javne-nabavke-u-toku/javna-nabavka-usluga-konkurs-za-dizajn-urbanisticko-arhitektosnki-konkurs-za-izradu-idejnog-resenja-trga-umetnosti-u-somboru-25-06-23-09-2019/
https://www.sombor.rs/gradska-uprava/javne-nabavke-2/javne-nabavke-u-toku/javna-nabavka-usluga-konkurs-za-dizajn-urbanisticko-arhitektosnki-konkurs-za-izradu-idejnog-resenja-trga-umetnosti-u-somboru-25-06-23-09-2019/
https://www.sombor.rs/gradska-uprava/javne-nabavke-2/javne-nabavke-u-toku/javna-nabavka-usluga-konkurs-za-dizajn-urbanisticko-arhitektosnki-konkurs-za-izradu-idejnog-resenja-trga-umetnosti-u-somboru-25-06-23-09-2019/
https://www.sombor.rs/gradska-uprava/javne-nabavke-2/javne-nabavke-u-toku/javna-nabavka-usluga-konkurs-za-dizajn-urbanisticko-arhitektosnki-konkurs-za-izradu-idejnog-resenja-trga-umetnosti-u-somboru-25-06-23-09-2019/

